
           
 

     

Мельничный сельский Совет депутатов 

Ирбейского района Красноярского края 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 27.09.2024 с. Мельничное    № 10 -р 

 
 

О внесении  изменений  в решение Мельничного сельского Совета депутатов от 
18.10.2021г  № 15-р «О принятии Регламента Мельничного сельского Совета» 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Уставом Мельничного сельсовета Ирбейского района Красноярского края 
Мельничный сельский Совет депутатов РЕШИЛ: 
 

1.В решение от 18.10.2021 г. № 15-р «О принятии Регламента Мельничного 
сельского Совета» внести следующие изменения : 

 
1.1. ст.9 главы 2 изложить в следующей редакции: 
 

-«Глава сельсовета избирается Советом из числа кандидатов, 
представленных конкурсной комиссией по результатам конкурса, и возглавляет 
администрацию Мельничного сельсовета». 

 
2.Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и 

опубликования в газете «Вестник органов местного самоуправления с. 
Мельничного». 
 
 
 
Глава  Мельничного  сельсовета:                                           О.М.Охримов 


